
 
1 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA  
 

2023 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 



 
2 

 
 

 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE O NEZISKOVÉ ORGANIZACI k 31.12.2023 
 

Nadační fond KOLEČKO 
zapsán v nadačním rejstříku vedeném u městského soudu v Praze v oddílu 

N,vložce číslo 521 
 

Sídlo: Na Hubálce 707/10, Praha 6 - Střešovice, 169 00 
 

IČO: 27149331 
DIČ: CZ 27149331 

 
Bankovní spojení: 

 
▪ Číslo běžného účtu NF Kolečko: 192092738/0300 

▪ Číslo účtu pro organizaci sympozia „Dětské zlomeniny 

Zbiroh“:260671505/0300 
▪ Číslo účtu veřejné sbírky: 260626069/5500 u Raiffeisen Bank. 

 
Zřizovatelé nadačního fondu: 

Tomáš Beran 
Mgr. Anna Slezáková (Říhová) 

 
Orgány nadačního fondu:  

▪ Správní rada je tříčlenná, v roce 2023 pracovala v následujícím 
složení: 

 

                       
 

 
Prof. MUDr. Petr Havránek, CSc., místopředseda správní rady 

Mgr. Linda Jandová, předsedkyně správní rady 

Doc. MUDr. Tomáš Pešl, PhD., člen správní rady 
  



 
3 

Správní rada spravovala majetek nadačního fondu, zajišťovala řízení 
činnosti a rozhodovala o všech náležitostech. Všichni členové správní rady 

pracovali dobrovolně a bez nároku na odměnu.  

 
 

 
▪ Revizor: Mgr. Jana Marková 

 
 

 
 

 
 

▪ Patronka nadačního fondu: Linda Prachařová – Rybová 
 

 
 

Kontakt: 

Linda Jandová 
linda@kolecko.cz 

GSM: +420 774 116 126 
 

www.kolecko.cz 
 

Setkání správní rady: 
15.2., 14.11. 

  

mailto:linda@kolecko.cz
http://www.kolecko.cz/


 
4 

CÍLE NADAČNÍHO FONDU KOLEČKO V ROCE 2023 
 

• Pomoc dětem, které se po těžkých úrazech léčí v Centrech 

dětské traumatologie (Praha-Krč, Praha-Motol, Brno, České 
Budějovice, Plzeň, Ústí nad Labem, Hradec Králové, Ostrava). 

Nákupem přístrojů, léčebných a rehabilitačních pomůcek nebo 
zlepšením prostředí operačních sálů, ambulancí  

i lůžkových oddělení urychlit nebo usnadnit léčbu či 
rehabilitaci. 

 
• Pokračování veřejné sbírky 

 
• Nákup speciální skeletální vrtačky UNIUM výrobce Synthes pro 

operace skeletu dětí pro CDT FTN v Praze-Krči 
 

• Nákup polohovacích lůžek s příslušenstvím od výrobce Linet 
pro CDT FN Ostrava 

 

• Pokračování projektu Rozhlédni se! – prevence úrazů dětí 

v silničním provozu.  
 

▪ Realizace interaktivních seminářů ve vybraných školách a na 
veřejných akcích v Čechách a na Moravě, další zefektivnění 

prezentací ve smyslu zapojení více dětí v průběhu jednoho dne 

 

• Podpora vzdělávání lékařů a zdravotníků  

▪ Organizace XIV. ročníku lékařského sympozia „Dětské 
zlomeniny Zbiroh 2023“  

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 



 
5 

REALIZOVANÉ PROJEKTY 
 

1. Nákup speciální skeletální vrtačky pro CDT Fakultní 

Thomayerovy nemocnice v Praze-Krči 
 

Veřejná sbírka formou shromažďování finančních prostředků na 
zvláštním účtu byla realizována v letech 2021 a 2022, cílové částky se 

podařilo dosáhnout až v roce 2023. 
Klinika dětské chirurgie a traumatologie 3. LF UK ve FTN požádala 

Nadační fond Kolečko o speciální kostní vrtačku „UNIUM TM“ od 
společnosti DePuy-Synthes koncernu Johnson&Johnson v hodnotě 

404.056,51 Kč. Vrtačku jsme zástupcům kliniky slavnostně předali  
29. března. Vůbec nejčastějším dětským úrazem je zlomenina, 85 % z 

nich se řeší neoperačně, tedy sádrovou fixací, zbývajících 15 % zlomenin 
je nutné operovat. K většině těchto operací je potřeba použít 

nepostradatelný a prakticky unikátní nástroj typu kostní vrtačky. 
Kostních operací provádí klinika až 500 za rok. Mnohdy i několik za den, 

často na sebe dokonce navazují. K tomu je nezbytné mít několik vrtaček 

najednou, které se průběžně musí sterilizovat, aby byly k okamžitému 
použití a poraněné děti tak zbytečně dlouho nečekaly. Tento multifunkční 

nástroj nejenže vrtá otvory, do kterých pak operatéři zavádějí kovové 
dráty, šrouby i jiné implantáty, ale musí být schopen kosti i frézovat, 

nebo je pomocí vibrační pily přerušit. K tomu se používají různé 

nástavce.  

 

 
Slavnostní předání vrtačky Centru dětské traumatologie FTN v Praze-Krči, její 
fungování vysvětluje přednosta doc. MUDr. Tomáš Pešl PhD., přihlíží vrchní 

sestra Kliniky dětské chirurgie a traumatologie Lenka Hasová 

 
 



 
6 

2. Nákup polohovacích lůžek Linet pro CDT FN 
 

Už v roce 2021 jsme lůžkovému oddělení Centra dětské traumatologie 

pořídili dětské postýlky TOM 2 od českého výrobce Linet. Lékaři i 
zdravotnický personál si tyto produkty světové úrovně nemohou 

vynachválit, a tak jsme moc rádi vyhověli jejich prosbě o dvě polohovací 
lůžka s příslušenstvím pro větší děti (model ELEGANZA). Na konci září 

dorazila dodávka v hodnotě 108.071,37 Kč do Ostravy.  
 

 
Se zbrusu novým lůžkem čekajícím na malého pacienta pózuje vedoucí lékař 
Centra dětské traumatologie FN Ostrava MUDr. Ivo Kopáček a sestřičky 

 

3. Veřejná sbírka NF Kolečko 

 

Veřejná sbírka formou shromažďování finančních prostředků na zvláštním 
účtu pokračovala i v roce 2023. Na transparentním účtu číslo 

260626069/5500 vedeném u Raiffeisenbank ČR bylo v roce 2023 
shromážděno 158.813,- Kč, na podporu dětských úrazových center bylo 

z účtu veřejné sbírky použito 599,938,80 Kč. 
 
 

 

4. Pokračování preventivního projektu Rozhlédni se! 
 

Nejdéle fungující preventivní projekt NF Kolečko realizujeme od roku 
2010 se stavební společností EUROVIA CS, která ho od počátku podpořila 

částkou téměř 7 mil. Kč. Tým Rozhlédni se! uskutečnil v roce 2023 16 akcí, 
a navštívil velké, středí i malé základní školy i akce pro veřejnost v Českých 



 
7 

Budějovicích, Písku, Sušici, Mirovicích, Frýdku-Místku, Jablůnkově, Liberci, 
Praze, Kostelci, Chotěboři, Neratovicích, Českém Krumlově a Litoměřicích. 

Do konce roku 2023 jsme v rámci projektu proškolili více než 20 tisíc malých 

účastníků silničního provozu. 
Podle zdravotnických statistik se nejvíce smrtelných úrazů dětí stane právě 

v dopravě a primární prevence je tou nejúčinnější metodou, jak jejich počet 
snížit. Jen v posledních 30 letech se u nás snížil počet dětí zemřelých na 

úrazy na jednu třetinu.  
 

 
Děti za ZŠ Uhříněves zvládly teoretickou i praktickou část interaktivního 

tréninku na jedničku 
 

 
Jednotlivé akce už od roku 2014 spolehlivě organizačně zajišťuje agentura 

Hypnosis ve spolupráci s lektory ze společnosti Aurel, předními odborníky 
v oblasti bezpečnosti silničního provozu. Lektoři se dětem věnují v první 

části (1 vyučovací hodina) a postupně proberou všechna témata, diskutují 

s dětmi o jejich zkušenostech a aktivně, s pomocí atraktivních pomůcek, 
je zapojují do procesu edukace. V další části (1 vyučovací hodina) si 

skupina proškolených dětí na šesti stanovištích ověří získané znalosti 
(nejčastěji v prostoru školní tělocvičny). 

 
 

 



 
8 

5. Sympozium „Dětské zlomeniny Zbiroh 2023“ 
 

Setkání největších odborníků v oboru Dětských zlomenin pořádala už 

počtrnácté Klinika dětské chirurgie a traumatologie, počtvrté ve 
spolupráci s nadačním fondem Kolečko. Projekt jen financován jednak 

samotnými účastníky, druhak vystavovateli, kteří v rámci sympozia 
prezentují své výrobky související s oborem dětské chirurgie, ortopedie 

a traumatologie a hradí organizátorovi prostor určený k prezentaci. 
Finanční prostředky určené na pořádání sympozia jsou shromažďovány 

na zvláštním účtu č. 260671505/0300 a jsou zcela odděleny od dalších 
aktivit nadačního fondu.  

 
 

 
 
 



 
9 

DÁRCI NF KOLEČKO NAD 10.000,- Kč 
 

Stavební skupina Eurovia CS 800 000,-Kč 

Královská základní škola Troja 60 000,-Kč 

KNOWLIMITS Group a.s. 50 000,-Kč 

Alsama Production s.r.o. 30 000,-Kč 

KomarTrans s.r.o. 20 000,-Kč 

ProSpon spol. s r.o. 15 000,-Kč 

Václava Benešová 12 000,-Kč 

Michal Galuška 10 000,-Kč 

Dalibor Pelikán 10 000,-Kč 

Mirko Navara 10 000,-Kč 

  

  

NF Kolečko přijal v roce 2023 dary 
v celkové výši 

1 274 937,50Kč 

            
          

 
NA PODPORU PREVENTIVNÍHO PROJEKTU ROZHLÉDNI SE! BYLO 

V ROCE 2023 VYDÁNO         765 477,-Kč 
 

 

 
DARY POSKYTNUTÉ V ROCE 2023 

 

Polohovací lůžka LINET pro CDT FN Ostrava 108 071,50 Kč 

Skeletální vrtačka UNIUM pro CDT FTN Praha-Krč 404 056,50 Kč 

  

  

CELKEM 512 128,-Kč 

         
     

 
Náklady na provoz nadačního fondu v %       3,07 %

       
 

Finanční uzávěrka je přílohou této výroční zprávy. 



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
v plném rozsahu

ke dni: 31.12.2023
(v celých tisících Kč)

IČ: 27149331

Název a sídlo účetní jednotky
NADAČNÍ FOND KOLEČKO

Na Hubálce 707

Praha

16900

pro nevýdělečné organizace

Právní forma účetní jednotky: NADAČNÍ FOND

Sestaveno dne: 14.4.2024

Předmět podnikání účetní jednotky: 

Označení Číslo

řádku
NÁKLADY

a b c

Činnost

hlavní celkemhospodářská

1 2 3

A.I. Spotřebované nákupy a nakupované služby         (součet A.I.1. až A.I.6.) 01 25 496 521

      1. Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek 02 0 8 8

      2. Prodané zboží 03 0 0

      3. Opravy a udržování 04 0 0

      4. Náklady na cestovné 05 0 0

      5. Náklady na reprezentaci 06 2 2

      6. Ostatní služby 07 23 488 511

A.II. Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivace   (součet A.II.7. až A.II.9.) 08 0 0

      7. Změna stavu zásob vlastní činnosti 09 0 0

      8. Aktivace materiálu, zboží a vnitroorganizačních služeb 10 0 0

      9. Aktivace dlouhodobého majetku 11 0 0

A.III. Osobní náklady                               (součet A.III.10. až A.III.14.) 12 0 0

      10. Mzdové náklady 13 0 0

      11. Zákonné sociální pojištění 14 0 0

      12. Ostatní sociální pojištění 15 0 0

      13. Zákonné sociální náklady 16 0 0

      14. Ostatní sociální náklady 17 0 0

A.IV. Daně a poplatky                                                            (A.IV.15.) 18 0 0

      15. Daně a poplatky 19 0 0

A.V. Ostatní náklady                                (součet A.V.16. až A.V.22.) 20 1 265 1 265

      16. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 21 0 0

      17. Odpis nedobytné pohledávky 22 0 0

      18. Nákladové úroky 23 0 0

      19. Kursové ztráty 24 0 0

      20. Dary 25 0 0

      21. Manka a škody 26 0 0

      22. Jiné ostatní náklady 27 1 265 1 265



Označení Číslo

řádku
NÁKLADY

a b c

Činnost

hlavní celkemhospodářská

1 2 3

A.VI.
Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných položek (součet
A.VI.23. až A.I.27.)

28 0 0

      23. Odpisy dlouhodobého majetku 29 0 0

      24. Prodaný dlouhodobý majetek 30 0 0

      25. Prodané cenné papíry a podíly 31 0 0

      26. Prodaný materiál 32 0 0

      27. Tvorba a použití rezerv a opravných položek 33 0 0

A.VII. Poskytnuté příspěvky                                                  (A.VII.28.) 34 0 0

      28. Poskytnuté členské příspěvky a příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami 35 0 0

A.VIII. Daň z příjmů                                                               (A.VIII.29.) 36 0 0

      29. Daň z příjmů 37 0 0

NÁKLADY CELKEM (A.I. + A.II. + A.III. + A.IV. + A.V. + A.VI. + A.VII. + A.VIII.) 38 1 290 496 1 786



Označení Číslo

řádku
VÝNOSY

a b c

Činnost

hlavní celkemhospodářská

1 2 3

B.I. Provozní dotace                                                                (B.I.1.) 39 0 0

      1. Provozní dotace 40 0 0

B.II. Přijaté příspěvky                                  (součet B.II.2. až B.II.4.) 41 1 275 1 275

      2. Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami 42 0 0

      3. Přijaté příspěvky (dary) 43 0 0

      4. Přijaté členské příspěvky 44 1 275 1 275

B.III. Tržby za vlastní výkony a za zboží 45 0 403 403

B.IV. Ostatní výnosy                                 (součet B.VI.5. až B.VI.10.) 46 0 0

      5. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 47 0 0

      6. Platby za odepsané pohledávky 48 0 0

      7. Výnosové úroky 49 0 0

      8. Kursové zisky 50 0 0

      9. Zúčtování fondů 51 0 0

      10. Jiné ostatní výnosy 52 0 0

B.V. Tržby z prodeje majetku                  (součet B.V.11. až B.V.15.) 53 0 0

      11. Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 54 0 0

      12. Tržby z prodeje cenných papírů a podílů 55 0 0

      13. Tržby z prodeje materiálu 56 0 0

      14. Výnosy z krátkodobého finančního majetku 57 0 0

      15. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 58 0 0

VÝNOSY CELKEM (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV. + B.V.) 59 1 275 403 1 678

C. Výsledek hospodaření před zdaněním 60 -15 -93 -108

D. Výsledek hospodaření po zdanění 61 -15 -93 -108

Osoba odpovědná za účetnictví (jméno a podpis)

 

Linda Jandová

Osoba odpovědná za účetní závěrku (jméno a podpis)

 

Jana Žídková

Tel.: 602117213 Linka: 

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo

podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou



ROZVAHA
v plném rozsahu

ke dni: 31.12.2023
(v celých tisících Kč)

IČ: 27149331

Název a sídlo účetní jednotky
NADAČNÍ FOND KOLEČKO

Na Hubálce 707

Praha

16900

pro nevýdělečné organizace

Právní forma účetní jednotky: nadační fond

Sestaveno dne: 14.4.2024

Předmět podnikání účetní jednotky: podpora traumacenter

Označení Stav k prvnímu dni účet. období Stav k poslednímu dni úč. obdobíČíslo

řádku
AKTIVA

a b c 1 2

A. Dlouhodobý majetek celkem             (A.I. + A.II. + A.III. + A.IV.) 01 0 0

A.I. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem                (součet A.I.1. až A.I.7.) 02 0 0

      1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 03 0 0

      2. Software 04 0 0

      3. Ocenitelná práva 05 0 0

      4. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 06 0 0

      5. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 07 0 0

      6. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 08 0 0

      7. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 09 0 0

A.II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem                 (součet A.II.1. až A.II.10.) 10 0 0

      1. Pozemky 11 0 0

      2. Umělecká díla, předměty a sbírky 12 0 0

      3. Stavby 13 0 0

      4. Hmotné movité věci a jejich soubory 14 0 0

      5. Pěstitelské celky trvalých porostů 15 0 0

      6. Dospělá zvířata a jejich skupiny 16 0 0

      7. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 17 0 0

      8. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 18 0 0

      9. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 19 0 0

      10. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 20 0 0

A.III. Dlouhodobý finanční majetek celkem                (součet A.III.1. až A.III.6.) 21 0 0

      1. Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba 22 0 0

      2. Podíly - podstatný vliv 23 0 0

      3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 24 0 0

      4. Zápůjčky organizačním složkám 25 0 0

      5. Ostatní dlouhodobé zápůjčky 26 0 0

      6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 27 0 0



Označení Stav k prvnímu dni účet. období Stav k poslednímu dni úč. obdobíČíslo

řádku
AKTIVA

a b c 1 2

A.IV. Oprávky k dlouhodob. majetku celkem           (součet A.IV.1 až A.IV.11.) 28 0 0

      1. Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje 29 0 0

      2. Oprávky k softwaru 30 0 0

      3. Oprávky k ocenitelným právům 31 0 0

      4. Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 32 0 0

      5. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 33 0 0

      6. Oprávky ke stavbám 34 0 0

      7. Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných movitých věcí 35 0 0

      8. Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů 36 0 0

      9. Oprávky k základnímu stádu a tažným zvířatům 37 0 0

      10. Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 38 0 0

      11. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku 39 0 0

B. Krátkodobý majetek             celkem (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV.) 40 475 373

B.I. Zásoby celkem                                       (součet B.I.1. až B.I.9.) 41 0 0

      1. Materiál na skladě 42 0 0

      2. Materiál na cestě 43 0 0

      3. Nedokončená výroba 44 0 0

      4. Polotovary vlastní výroby 45 0 0

      5. Výrobky 46 0 0

      6. Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny 47 0 0

      7. Zboží na skladě a v prodejnách 48 0 0

      8. Zboží na cestě 49 0 0

      9. Poskytnuté zálohy na zásoby 50 0 0

B.II. Pohledávky celkem                            (součet B.II.1. až B.II.19.) 51 0 0

      1. Odběratelé 52 0 0

      2. Směnky k inkasu 53 0 0

      3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 54 0 0

      4. Poskytnuté provozní zálohy 55 0 0

      5. Ostatní pohledávky 56 0 0

      6. Pohledávky za zaměstnanci 57 0 0

      7. Pohledávky za institucemi sociálního zabezpečení a veřejného zdravotního pojištění 58 0 0

      8. Daň z příjmů 59 0 0

      9. Ostatní přímé daně 60 0 0

      10. Daň z přidané hodnoty 61 0 0



Označení Stav k prvnímu dni účet. období Stav k poslednímu dni úč. obdobíČíslo

řádku
AKTIVA

a b c 1 2

      11. Ostatní daně a poplatky 62 0 0

      12. Nároky na dotace a ostatní zúčtování se státním rozpočtem 63 0 0

      13.
Nároky na dotace a ostatní zúčtování s rozpočtem orgánů územních samosprávných
celků

64 0 0

      14. Pohledávky za společníky sdruženými ve společnosti 65 0 0

      15. Pohledávky z pevných termínovaných operací a opcí 66 0 0

      16. Pohledávky z vydaných dluhopisů 67 0 0

      17. Jiné pohledávky 68 0 0

      18. Dohadné účty aktivní 69 0 0

      19. Opravná položka k pohledávkám 70 0 0

B.III. Krátkodobý finanční majetek celkem                (součet B.III.1. až B.III.7.) 71 475 373

      1. Peněžní prostředky v pokladně 72 133 130

      2. Ceniny 73 0 0

      3. Peněžní prostředky na účtech 74 342 243

      4. Majetkové cenné papíry k obchodování 75 0 0

      5. Dluhové cenné papíry k obchodování 76 0 0

      6. Ostatní cenné papíry 77 0 0

      7. Peníze na cestě 78 0 0

B.IV. Jiná aktiva celkem                            (součet. B.IV.1. až B.IV.2.) 79 0 0

      1. Náklady příštích období 80 0 0

      2. Příjmy příštích období 81 0 0

AKTIVA CELKEM                                                            (A. + B.) 82 475 373



Označení Stav k prvnímu dni účet. období Stav k poslednímu dni úč. obdobíČíslo

řádku
PASIVA

a 43b c

A. Vlastní zdroje celkem                                                (A.I. + A.II.) 01 423 314

A.I. Jmění celkem                                           (A.I.1. + A.I.2. + A.I.3.) 02 0 0

      1. Vlastní jmění 03 0 0

      2. Fondy 04 0 0

      3. Oceňovací rozdíly z přecenění finančního majetku a závazků 05 0 0

A.II. Výsledek hospodaření celkem             (A.II.1. + A.II.2. + A.II.3.) 06 423 314

      1. Účet výsledku hospodaření 07 -370 -108

      2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 08 0 0

      3. Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let 09 793 422

B. Cizí zdroje celkem                             (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV.) 10 52 59

B.I. Rezervy celkem                                                                 (B.I.1.) 11 0 0

      1. Rezervy 12 0 0

B.II. Dlouhodobé závazky celkem               (součet B.II.1. až B.II.7.) 13 0 0

      1. Dlouhodobé úvěry 14 0 0

      2. Vydané dluhopisy 15 0 0

      3. Závazky z pronájmu 16 0 0

      4. Přijaté dlouhodobé zálohy 17 0 0

      5. Dlouhodobé směnky k úhradě 18 0 0

      6. Dohadné účty pasivní 19 0 0

      7. Ostatní dlouhodobé závazky 20 0 0

B.III. Krátkodobé závazky celkem            (součet B.III.1. až B.III.23.) 21 52 59

      1. Dodavatelé 22 0 2

      2. Směnky k úhradě 23 0 0

      3. Přijaté zálohy 24 0 0

      4. Ostatní závazky 25 0 0

      5. Zaměstnanci 26 0 0

      6. Ostatní závazky vůči zaměstnancům 27 0 0

      7 Závazky k institucím sociálního zabezpečení a veřejného zdravotního pojištění 28 0 0

      8. Daň z příjmů 29 0 0

      9. Ostatní přímé daně 30 0 0

      10. Daň z přidané hodnoty 31 0 0

      11. Ostatní daně a poplatky 32 0 0

      12. Závazky ze vztahu k státnímu rozpočtu 33 0 0

      13. Závazky ze vztahu k rozpočtu orgánů územních samosprávních celků 34 0 0

      14. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů 35 0 0



Označení Stav k prvnímu dni účet. období Stav k poslednímu dni úč. obdobíČíslo

řádku
PASIVA

a 43b c

      15. Závazky ke společníkům sdruženým ve společnosti 36 0 0

      16. Závazky z pevných termínovaných operací a opcí 37 0 0

      17. Jiné závazky 38 0 0

      18. Krátkodobé úvěry 39 0 0

      19. Eskontní úvěry 40 0 0

      20. Vydané krátkodobé dluhopisy 41 0 0

      21. Vlastní dluhopisy 42 0 0

      22. Dohadné účty pasivní 43 52 57

      23. Ostatní krátkodobé finanční výpomoci 44 0 0

B.IV. Jiná pasiva celkem                            (součet B.IV.1. až B.IV.2.) 45 0 0

      1. Výdaje příštích období 46 0 0

      2. Výnosy příštích období 47 0 0

PASIVA CELKEM                                                            (A. + B.) 48 475 373

Osoba odpovědná za účetnictví (jméno a podpis)

 

Linda Jandová

Osoba odpovědná za účetní závěrku (jméno a podpis)

 

Linda Jandová

Tel.: Linka: 

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo

podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou


		2025-02-19T10:58:55+0100
	Mgr. Linda Jandová


		2025-02-19T10:59:29+0100
	Mgr. Linda Jandová


		2025-02-19T11:00:08+0100
	Mgr. Linda Jandová




